Баш(ортостан  Республикаһы

Шаран  районы

муниципаль  районыны(
Писарево  ауыл  Советы

ауыл  биләмәһе  Советы
452644  Писарево  ауылы,  (((к  урам, 16

тел.( 34769)  2-34-16
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет

сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452644  д. Писарево, ул. Центральная, 16

тел. (34769)  2-34-16

ҠАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 2015 год
Совет сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан   решил:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан за 2015 год по доходам в сумме  2 220 166,69 рублей и по расходам в сумме  2 577 045,40 рублей,  с превышением расходов над доходами  в сумме 356 878,71  рублей  со следующими    показателями по:

        а) доходам бюджета  сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов   согласно приложению 1 к настоящему решению;

б) ведомственной структуре расходов бюджета  сельского поселения Писаревский   сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 2015 год согласно приложению 2  к настоящему решению.

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 3. Обнародовать данное решение  на доске информаций.

Глава сельского поселения                                 Салимов Р.М.
д. Писарево

26 апреля  2016 года

№ 7/62
Приложение № 1

                                             к решению Совета сельского поселения
                                            Писаревский  сельсовет муниципального
                                                             района   Шаранский район
                                                            от   26  апреля 2016  года № 7/62
Доходы бюджета сельского поселения Писаревский  сельсовет муниципального  района Шаранский район

Республики Башкортостан за 2015 год

	наименование
	План (руб.)
	Сумма (руб.)

	Всего:
	2 219 826,12
	2 220 166,69

	НДФЛ
	16289,14
	16289,14

	Налог на имущество с физических лиц
	41240,81
	41240,81

	Земельный налог
	182116,61
	182266,99

	Единый сельхозналог
	811,56
	811,56

	Дотации
	1117300,00
	1117300,00

	Прочие доходы
	 850000,00
	 850000,00

	56918,00
	56918,00

	Субвенции

Глава сельского поселения                                               Р.М. Салимов

 Приложение № 2

                                                              к решению Совета сельского поселения

                                                                                            Писаревский сельсовет

                                                                                           муниципального района

                                                             Шаранский  район

                                                             от 26 апреля 2016 года  № 7/62
	Расходы бюджета сельского поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан за  2015 год

	Наименование  расходов
	Сумма

	Аппарат
	738993,31

	Глава сельского поселения
	507490,93

	Первичный воинский учет
	56918,00

	Пожарная безопасность
	56700,00

	Обеспечение  проведения выборов и референдумов
	36825,00

	Дорожное хозяйство
	625000,00

	Коммунальное хозяйство
	62230,85

	Благоустройство
	393017,31

	Области национальной экономики
	99870,00

	Итого по расходам
	2577045,40

Глава сельского поселения                                 Р.М. Салимов